проЕкт
Внесен 11.11.2022г.
М.И. Шариповой

о согласовании / об оп,lt{сt,зе в
соzласованuLl проекта изменения
схемы размещения сезонных кафе
в му}Iиципальном округе
Гагаринский по адресу:
Ленинский проспект, д.57

В СООтвеТствии с пунктом 2 части 5 статьи I Закона города N,Iосквы от l 1

ИЮЛЯ 2012 ГОДа Jф З9 (О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе N4ocKBe отдельными полномочиями города
МIосквы>>, Постановлением Правительства Москвы от 06.0З.2015г. Л9 102-ПП (о
размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях
общественного питания)), обращением префектуры Юго-западного
аДМИНИСТРаТИВноГо округа города Москвы от 24.10.2022г. J\! 12-0B-2450122 (вх. от
25.10.2022Г. N'Q 01-02-257 l22), Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Согласовать проект l оmказаlпь в со?ласоваrшLt проекll1а изменения
схемы размещения сезонных кафе в части увеличения площади сезонного (летнего)
кафе при стационарном предприятии общественного питания ооО <Венера> по
адресу: Ленинский проспект, д.57 (приложение).

2, НаПРавитЬ настоящее решение в Щепартамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
админисТративноГо округа города МIосквы, управу Гагаринского района.з. Опубликовать настоящее решение В бюллетене <<московский
муниципальный вестник)) и разместить на официальном сайте муниципального
о кру га Гагаринс кий http : //www. gagarinskoe. coln.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возло}Itить на главу
муни ци пал ьного округа Гагаринс кий И. А. Мартынюк.

- 0,)

dФJ
,-l 2 -;

ЕяЕ
Еd

F
с)
0)
2

д
дi
Е
ýь
о
Е{
о
o,1

о

0)

U

Фо
Fr.с)
б)АфЕ
tiФоF.оý
-i L]

\о

Еg
'tJ

0)Fд
l_, \о.:>
(v)

х

сd

Ф

о
са

о
о
\J

F
а)

\о

ц

аýЕЕs :Её 9ФЁА Фtr ьччнлоО
в+ýЦхgýS
Ё ý iэ iE [ý(iIItr+t*ýFБ

н Е [ Ё *ý ý ц
=ýЕ!]Фý!Ч
,ч tБ:Е сýх
\Jo\J

Ed cJ<Е

ь

о t-i

F с_)
FT{ LiБ9

9

F

йо

оt
сdL
(в
L

,ol 'iZF

о
t-о

н
Ф .oltrz
;с\Нts с\ý Ёtsт.зс.!б O,s

=анJнtЕ
ь<d;
оJза /\;ý
F!L
*Ос3vF{r
Х

nEi

-(u(t
Е 9 х,цч**\J\/LtrU б ь